Profiel 3B

Publieke Dienstverlening 1, unit Vergunningen en Subsidieverlening
Wettelijke ta(a)k(en): Winkeltijden
Drank- en Horecabedrijf
Kansspelen
Vergunningen/ontheffingen/kennisgevingen op grond APV

Afnemersindicaties: JA
GBA-V: JA

Rubriek Omschrijving

01 PERSOON
01.01.10 A-nummer

01.01.10 Burgerservicenummer persoon
01.02.10 Voornamen persoon

01.02.20 Adellijke titel/predikaat persoon
01.02.30 Voorvoegsel geslachtsnaam persoon
01.02.40 Geslachtsnaam persoon

01.03.10 Geboortedatum persoon
01.03.20 Geboorteplaats persoon
01.03.30 Geboorteland persoon
01.04.10 Geslachtsaanduiding
01.61.10 Aanduiding naamgebruik

04 NATIONALITEIT
04.05.10 Nationaliteit
04.65.10 Aanduiding bijzonder Nederlanderschap

05 HUWELIJK / GEREGISTREERD PARTNERSCHAP

05.02.30 Voorvoegsel geslachtsnaam echtgenoot / geregistreerd partner
05.02.40 Geslachtsnaam echtgenoot / geregistreerd partner
05.06.10 Datum huwelijkssluiting / aangaan geregistreerd partnerschap

05.07.10 Datum ontbinding huwelijk / geregistreerd partnerschap

06 OVERLIJDEN
06.08.10 Datum overlijden

07 INSCHRIJVING
07.70.10 Indicatie geheim

08 VERBLIJFPLAATS

08.09.10 Gemeente van inschrijving
08.10.20 Gemeentedeel

08.10.30 Datum aanvang adreshouding
08.11.10 Straatnaam

08.11.20 Huisnummer

08.11.30 Huisletter

08.11.40 Huisnummertoevoeging
08.11.50 Aanduiding bij huisnummer
08.11.60 Postcode

08.13.10 Land adres buitenland
08.13.20 Datum vertrek uit Nederland
08.13.30 Regel 1 adres buitenland
08.13.40 Regel 2 adres buitenland
08.13.50 Regel 3 adres buitenland



08.14.20

Datum vestiging in Nederland

58 Historische verblijfplaatsgegevens

58.09.10
58.10.20
58.10.30
58.11.10
58.11.20
58.11.30
58.11.40
58.11.50
58.11.60
58.13.10

09 KIND
09.01.10
09.01.20
09.02.10
09.02.30
09.02.40
09.03.10

Gemeente van inschrijving
Gemeentedeel

Datum aanvang adreshouding
Straatnaam

Huisnummer

Huisletter
Huisnummertoevoeging
Aanduiding bij huisnummer
Postcode

Locatiebeschrijving

A-nummer kind
Burgerservicenummer kind
Voornamen kind

Voorvoegsel (geslachts)naam kind
(Geslachts)naam kind
Geboortedatum kind

10 VERBLIJFSTITEL

10.39.10
10.39.20
10.39.30
10.85.10

Aanduiding verblijfstitel

Datum einde verblijfstitel

Ingangsdatum verblijfstitel

Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de
categorie verblijfstitel

60 VERBLIJFSTITEL

60.39.10
60.39.20
60.39.30
60.85.10

Aanduiding verblijfstitel

Datum einde verblijfstitel

Ingangsdatum verblijfstitel

Ingangsdatum geldigheid met betrekking tot de elementen van de
categorie verblijfstitel

11 GEZAGSVERHOUDING

11.32.10
11.33.10

Indicatie gezag minderjarige
Indicatie curatelenregister



